---

<sup>A</sup> incompreh- *del.*

<sup>B</sup> inenarrabile] /inestimabile/

<sup>C</sup> |sacrorum|

<sup>D</sup> corporalium] |panniculorum, linteolorum|

<sup>E</sup> qui *del.*

<sup>F</sup> { |illis peculiaribus| }

<sup>G</sup> /oculus/ < aur-

<sup>H</sup> /saltem/

<sup>I</sup> §Aliis *del.*

<sup>J</sup> |urbibus oppidisque insignibus atque preclaris| < locis || glorientur *del.*

<sup>K</sup> so- *del.*

<sup>L</sup> o-, *ut vid.*, *del.*

<sup>M</sup> /se/

<sup>N</sup> /in Gallia/

<sup>O</sup> |apud Tolosam|

<sup>P</sup> corpora (*exp* : corporia) *del.*

<sup>Q</sup> |resque ipsa hortari videtur (*del.* : cum de tam) quoniam de tam inaudito miraculo tempus admonuit, aliquanto altius| quomodo /illud/ acciderit (*delevi* : supra) repetere < Quod misterium admirabileque miraculum quomodo acciderit |supra| repetere < Quod misterium admirabileque miraculum quomodo acciderit hic repetere

<sup>R</sup> ceperunt |illinc| < illinc ceperunt

<sup>S</sup> impetus se- *del.*

<sup>T</sup> de Luchen<sup>i</sup> *del.* || de Luchen] /Luchensi|

<sup>U</sup> distat *del.*

<sup>V</sup> exequens] |peragens|

insidias intelligens<sup>A</sup>, Deo magis quam viribus suis confidens, vocavit quinque viros<sup>B</sup> primarios ex omni exercitu narravitque eis quod imminebat periculum consuluitque ut peccata sua quisque<sup>C</sup> confiteretur. Jussit preterea<sup>D</sup> cuidam sacerdoti suo<sup>E</sup> rectori (ut aiunt) ecclesie Sancti Christophori Darocę ut eis missam celebraret<sup>F</sup> consecraretque sex formas ut, antequam bellum<sup>G</sup> inciperet<sup>H</sup>, ipse una cum quinque delectis (ut dixi) viris heucaristiam sumeret. Audierunt ergo summa cum devotione missam purgaruntque sentibus<sup>I</sup> quoad potuerunt quisque conscientiam suam ut corpus sacratissimum<sup>J</sup> Redemptoris sumeret cumque audita missa<sup>K</sup> sacerdoti eis eucharistiam porrigere<sup>L</sup> volenti genua flexissent<sup>M</sup>, subito ecce sonuit clangor<sup>N</sup> strepitusque barbarorum ad eos maximo impetu<sup>O</sup> ac vociferatione concurrentium<sup>P</sup>. Illi autem protinus relicto sacerdote<sup>Q</sup> ad arma accurrerunt<sup>R</sup> summaque illa fide et integritate qua tunc<sup>S</sup> erant ad hostes egressi<sup>T</sup>, usque adeo viriliter pugnarunt<sup>U</sup> ut hostes fusi atque palantes maxima ex parte ibi occubuerint<sup>V</sup>. Tanta<sup>W</sup> denique fuit strages ut paucos secum captivos ex eis adduxerint. Deinde vero reversi hilaritate atque ovatione summa<sup>X</sup> eo unde discesserant, statim de sacerdote percontati sunt voluissentque tunc heucaristiam sumere, Deo de adepta victoria gratias<sup>Y</sup> agere volentes. Sacerdos<sup>Z</sup> autem retulit eis id fieri non posse cum ipse sacratissimas formas in locum quendam absconditum<sup>AA</sup> recondisset<sup>A</sup> sacrisque<sup>B</sup> linteolis